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	(návaznost: Operační program Životní prostředí - Priorita  – UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ ZDROJŮ ENERGIE)
	

	
	
	varianta A (s nemocnicemi)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	číslo
	okres
	název příspěvkové organizace
	objekt
	rok realizace
	realizační cena v Kč
	plocha oken m2
	obv.plášť m2
	střešní plášť m2
	MaR

	1
	PE
	Nemocnice Pelhřimov
	pavilon ambulantních služeb
	2008
	10 408 000
	835
	2 092
	950
	 

	2
	JI
	Nemocnice Jihlava
	interní pavilon
	2008
	24 698 800
	1 807
	5 682
	2 350
	1 800

	3
	ZR
	Gymnázium Ždár n Sázavou
	budova školy
	2008
	12 398 500
	982
	2 187
	1 496
	 

	4
	TR
	Střední průmyslová škola Třebíč
	budova školy A
	2009
	22 304 000
	1 900
	6 000
	 
	4 000

	5
	JI
	Střední škola obchodu a služeb Jihlava
	budova DM
	2009
	2 029 000
	0
	1 000
	352
	1 000

	6
	TR
	Střední průmyslová škola Třebíč
	budova DM, kuchyň a svářecí škola
	2009
	12 990 000
	1 620
	1 100
	 
	 

	7
	HB
	Střední průmyslová škola stavební Havl.Brod
	budova školy
	2009
	6 880 500
	591
	1 829
	 
	 

	8
	JI
	Nemocnice Jihlava
	diagnostický pavilon
	2010
	17 750 500
	886
	5 249
	2 450
	 

	9
	PE
	Nemocnice Pelhřimov
	gynekologicko porodnické oddělení
	2010
	8 967 500
	650
	1 150
	1 795
	 

	10
	HB
	Akademie-VOŠ,gymn. Světlá n Sázavou
	budova DM
	2010
	8 257 500
	420
	3 000
	545
	 

	11
	PE
	Domov mládeže a školní jídelna Pelhřimov
	hlavní budova
	2010
	15 095 000
	1 246
	2 687
	1 561
	1 000

	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	celkem stavby
	bez DPH
	 
	141 779 300
	10 937
	31 976
	11 499
	7 800

	 
	 
	celkem 2008
	bez DPH
	 
	47 505 300
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	celkem 2009
	bez DPH
	 
	44 203 500
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	celkem 2010
	bez DPH
	 
	50 070 500
	 
	 
	 
	 

	
	
	celkem projektová dokumentace
	bez DPH
	 
	4 962 276
	
	
	
	

	
	
	CELKEM CENA ZA PROJEKT
	 
	146 741 576
	DPH 19%
	174 622 475
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	jednotková cena za 1m2 okenních otvorů ( demontáž, odvoz, uložení, dodávka a montáž oken a všech parapetů, zapravení)
	Kč/m2
	7 000

	
	jednotková cena za 1m2 zateplovacího fasádního systému včetně omítky,nátěru,pomocných prací a lešení
	Kč/m2
	1 500

	
	jednotková cena za 1 m2 za střešní zateplovací systém včetně krytiny a klempířských prvků
	Kč/m2
	1 500


	
	varianta  B (bez nemocnic)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	okres
	název příspěvkové organizace
	objekt
	rok realizace
	realizační cena v Kč
	plocha oken m2
	obv.plášť m2
	střešní plášť m2
	MaR

	TR
	Střední průmyslová škola Třebíč
	budova školy B a tělocvična
	2008
	20 660 000
	380
	11 000
	1 000
	 

	TR
	VOŠ a SŠV, zem.a.zdrav.Třebíč
	budova školy
	2008
	26 001 000
	2 000
	8 000
	 
	1 000

	ZR
	Gymnázium Ždár n Sázavou
	budova školy
	2008
	12 398 500
	982
	2 187
	1 496
	 

	TR
	Střední průmyslová škola Třebíč
	budova školy A
	2009
	22 304 000
	1 900
	6 000
	 
	4 000

	JI
	Střední škola obchodu a služeb Jihlava
	budova DM
	2009
	2 029 000
	0
	1 000
	352
	1 000

	TR
	Střední průmyslová škola Třebíč
	budova DM, kuchyň a svářecí škola
	2009
	12 990 000
	1 620
	1 100
	 
	 

	HB
	Střední průmyslová škola stavební Havl.Brod
	budova školy
	2009
	6 880 500
	591
	1 829
	 
	 

	PE
	Střední škola Kamenice nad Lipou
	budova DM
	2010
	10 420 000
	594
	2 463
	1 711
	1 000

	HB
	Akademie-VOŠ,gymn. Světlá n Sázavou
	budova DM
	2010
	8 257 500
	420
	3 000
	545
	 

	PE
	Domov mládeže a školní jídelna Pelhřimov
	hlavní budova
	2010
	15 095 000
	1 246
	2 687
	1 561
	1 000

	 
	 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	celkem stavby
	bez DPH
	 
	137 035 500
	9 733
	39 266
	6 665
	8 000

	 
	celkem 2008
	bez DPH
	 
	59 059 500
	 
	 
	 
	 

	 
	celkem 2009
	bez DPH
	 
	44 203 500
	 
	 
	 
	 

	 
	celkem 2010
	bez DPH
	 
	33 772 500
	 
	 
	 
	 

	
	celkem projektová dokumentace
	bez DPH
	 
	4 796 243
	
	
	
	

	
	CELKEM CENA ZA PROJEKT
	 
	141 831 743
	DPH 19%
	168 779 774
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	jednotková cena za 1m2 okenních otvorů ( demontáž, odvoz, uložení, dodávka a montáž oken a všech parapetů, zapravení)
	Kč/m2
	7 000

	jednotková cena za 1m2 zateplovacího fasádního systému včetně omítky,nátěru,pomocných prací a lešení
	Kč/m2
	1 500

	jednotková cena za 1 m2 za střešní zateplovací systém včetně krytiny a klempířských prvků
	Kč/m2
	1 500


